Estado de Minas Gerais

Balan%C3%A70 Financeiro

Periodo: 10/2013

TITULOS DA RECEITA

RECEITA ORGCAMENTARIA
RECEITAS CORRENTES

Transferéncias Correntes
RECEITA EXTRAOR(;AMENTARIA
CONSIGNAGOES

INSS

IRRF

Empréstimo Caixa Economica Federal

Rendimento de Aplicacéo Financeira

Banco do Brasil
SALDOS DO MES ANTERIOR

Banco do Brasil S/A. (AG: 2621 C/C: 5320-1) - Repasse Financeiro
TOTAL GERAL

TITULOS DA DESPESA

76.258,56 DESPESA ORGAMENTARIA
76.258,56 DESPESA POR FUNGOES

76.258,56

Legislativa

12.671,87 DESPESA EXTRAORGAMENTARIA
12.671,87 CONSIGNAGOES

4.980,36
1.902,40
3.567,35

160,26
2.061,50

INSS

IRRF

Empréstimo Caixa Economica Federal
Rendimento de Aplicacéo Financeira
Banco do Brasil

69.924,83 SALDOS PARA O MES SEGUINTE

69.924,83

Banco do Brasil S/A. (AG: 2621 C/C: 5320-1) - Repasse Financeiro

158.855,26 TOTAL GERAL

66.296,10
66.296,10
66.296,10
12.813,60
12.813,60
4.980,36
1.902,40
3.567,35
301,99
2.061,50
79.745,56
79.745,56
158.855,26
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