C%C3%A2mara Municipal de S%C3%A3o Gon%C3%A7alo do Abaet%C3%A9 - CNPJ: 22.231.609/0001-04

Estado de Minas Gerais

Balan%C3%A7o Financeiro

Período: 10/2013



TÍTULOS DA RECEITA	TÍTULOS DA DESPESA	
RECEITA ORÇAMENTÁRIA	76.258,56 DESPESA ORÇAMENTÁRIA	66.296,10
RECEITAS CORRENTES	76.258,56 DESPESA POR FUNÇÕES	66.296,10
Transferências Correntes	76.258,56 Legislativa	66.296,10
RECEITA EXTRAORÇAMENTÁRIA	12.671,87 DESPESA EXTRAORÇAMENTÁRIA	12.813,60
CONSIGNAÇÕES	12.671,87 CONSIGNAÇÕES	12.813,60
INSS	4.980,36 INSS	4.980,36
IRRF	1.902,40 IRRF	1.902,40
Empréstimo Caixa Economica Federal	3.567,35 Empréstimo Caixa Economica Federal	3.567,35
Rendimento de Aplicação Financeira	160,26 Rendimento de Aplicação Financeira	301,99
Banco do Brasil	2.061,50 Banco do Brasil	2.061,50
SALDOS DO MES ANTERIOR	69.924,83 SALDOS PARA O MES SEGUINTE	79.745,56
Banco do Brasil S/A. (AG: 2621 C/C: 5320-1) - Repasse Financeiro	69.924,83 Banco do Brasil S/A. (AG: 2621 C/C: 5320-1) - Repasse Financeiro	79.745,56
TOTAL GERAL	158.855,26 TOTAL GERAL	158.855,26